identificado com o tipo de impresso, quantidade de blocos.

Poderão ser solicitados os seguintes modelos:

· Cód. 476684 - BLOCO TERMO DE COLETA DE AMOSTRA DE
ÀGUA

· Cód. Criar código - RELATÓRIO DE VISTORIA SANITÁRIA
(COMCIES)

*PEDIDO MÍNIMO: 525 BL

PROPRIA 5,49 11.529,00

VALOR TOTAL: R$ 846.220,50 (oitocentos e quarenta e seis mil, duzentos e vinte reais e cinquenta centavos)

· GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA – CNPJ: 41.806.677/0001-07

Item Quant Descritivo Marca
Valor

Unitário
(R$)

Valor Total
(R$)

4
1.650

BL

Bloco com impressão colorida, cor única, com 100 folhas (100x1),

[...]

*PEDIDO MÍNIMO: 415 BLOCOS

LASER SETE 4,99 8.233,50

12
200.000

UND

CARTAZ - medindo 64 cm x 45 cm, cor policromia, impresso somente
frente, papel couchê liso, gramatura 170 g.

*PEDIDO MÍNIMO: 50.000 UND
LASER SETE 0,79 158.000,00

VALOR TOTAL: R$ 166.233,50 (cento e sessenta e seis mil, duzentos e trinta e três reais e cinquenta centavos)

· CHAGAS & CARDOSO LTDA – CNPJ: 09.021.537/0001-02

Item Quant Descritivo Marca
Valor

Unitário
(R$)

Valor Total
(R$)

9
4.700
UND

Banner lona vinílica frente única, confeccionado em lona vinílica,
com acabamento em bainha, bastão em madeira, ponteiras plásticas

[...]

*PEDIDO MÍNIMO: 25 BL

PROPRIA 9,14 914,00

27 50
BL

FICHA DE NOTIFICAÇÃO VIOLÊNCIA INTERPESSOAL E
AUTOPROVOCADA - bloco 50x2 vias; Cor 1x1, tamanho A4;
gramatura 75g, com papel autocopiativo.

PROPRIA 13,90 695,00

*PEDIDO MÍNIMO: 15 BL

VALOR TOTAL: R$ 189.562,00 (cento e oitenta e nove mil, quinhentos e sessenta e dois reais)

· P H P DE FREITAS RODRIGUES – CNPJ: 38.261.300/0001-05

Item Quant Descritivo Marca
Valor

Unitário
(R$)

Valor Total
(R$)

14
100.000

UND

ADESIVO CONTROLE DE VACINAS – com a impressão colorida
(amarelo) em látex (lavável) – alta resolução, dimensões:

[...]

BLOCO ENCAMINHAMENTO E RETORNO SUS-SISTEMA ÚNICO
SAÚDE – bloco com 100 folhas (100x1), impresso somente frente,
em papel sulfite, formato A4, medindo 29,7x21 cm, com gramatura
de 75 g, com uma cor, picotado ao meio da folha.

*PEDIDO MÍNIMO: 2.425 BL

PROPRIA 5,97 57.909,00

VALOR TOTAL: R$ 57.909,00 (cinquenta e sete mil, novecentos e nove reais)

· GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA – CNPJ: 02.472.396/0002-86

Item Quant Descritivo Marca
Valor

Unitário
(R$)

Valor Total
(R$)

25
300
UND

TABELA SNELLEN EXAME FISICO DA ACUIDADE VISUAL, medindo
55x47 cm, papel cartão brilho, na cor branca com escrita na cor
preta.

*PEDIDO MÍNIMO: 75 UND

PROPRIA 4,39 1.317,00

VALOR TOTAL: R$ 1.317,00 (um mil, trezentos e dezessete reais)

Valor Total: R$ 1.262.242,00 (um milhão, duzentos e sessenta e dois mil, duzentos e quarenta e dois reais)

Luiz Gaspar Machado Pellizzer
Secretário

Documento assinado eletronicamente por Luiz Gaspar Machado Pellizzer, Secretário
Municipal de Saúde, em 19/11/2025, às 17:53, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site